ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH BẾN TRE
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI
VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Số:  545  /VPĐĐBQH&HĐND-CTHĐND
V/v Thông báo thời gian, địa điểm
TXCT sau kỳ họp thứ 11

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến  Tre, ngày 16   tháng 12  năm 2014

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Tổ Trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch tiếp xúc cử tri kỳ họp thứ 11, Hội đồng nhân dân tỉnh, Khoá VIII. Căn cứ lịch tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo lịch tiếp xúc cử tri của Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh sau kỳ họp thứ 11 như sau:
	TT
	Đại biểu HĐND tỉnh
	Địa điểm, thời gian
	(CB,CC phục vụ)

	Sáng: 07 g 30’
	Chiều: 13 g 30’

	Tổ Châu Thành (8 điểm):

	1
	Ông Nguyễn Thành Phong

(Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh)
	23/12/2014

tại xã Phú Túc
	23/12/2014

tại xã Thành Triệu
	Nguyễn Văn Chính

	2
	Ông Trần Văn Thọ

(Chủ tịch UBND huyện Châu Thành)

	3
	Ông Lê Vĩnh Bình

(Ủy viên TT  HĐND tỉnh)
	23/12/2014

tại xã Qưới Sơn
	23/12/2014

tại Thị trấn Châu Thành
	Nhờ TT HĐND huyện Châu Thành

	4
	Bà Nguyễn Thị Hồng Hoa

(Phó CT UBMTTQVN tỉnh)

	5
	Ông Trần Công Danh

(Trưởng Ban KT-NS)
	23/12/2014

tại xã An Hiệp
	23/12/2014

tại

xã Tam Phước
	Trần Thị Mộng Ni

	6
	Ông Nguyễn Văn Huỳnh

(Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh)
	23/12/2014

tại

xã Giao Hòa
	23/12/2014

tại

xã An Hóa
	Nhờ TT HĐND huyện Châu Thành

	7
	Bà Đỗ Thị Thu Thảo

(Phó Bí thư HU Chợ Lách)

	Tổ Giồng Trôm (06điểm):

	8
	Ông Võ Văn Phê

(Bí thư Huyện ủy GT)

	23/12/2014

tại xã Thuận Điền
	Nhờ TT HĐND huyện Giồng Trôm

	9
	Ông Phan Thanh Phước

(Chánh Văn phòng Tỉnh ủy)

	24/12/2014

tại xã Bình Hòa

	10
	Ông Trần Văn Hữu

(GĐ Đài PT-TH tỉnh)

	24/12/2014

tại xã Phước Long

	11

	Nguyễn Minh Triết

(Phó CH BCHQS tỉnh)

	25/12/2014

tại xã Thạnh Phú Đông

	12
	Ông  Nguyễn Hữu Phước

(PCT HĐND tỉnh)

	23/12/2014

tại xã Châu Bình
	Huỳnh Thanh Bình

	13
	Ông Nguyễn Văn Cưng

(Chủ tịch Hội CCB huyện)

	25/12/2014

tại xã Long Mỹ
	Nhờ TT HĐND huyện Giồng Trôm

	Tổ Tp Bến Tre (05 điểm):

	14
	Ông Võ Thành Hạo

(Chủ tịch UBND tỉnh)
	26/12/2014

tại xã Đại Điền, huyện Thạnh Phú
	26/12/2014

tại xã Mỹ An, huyện Thạnh Phú
	Nguyễn Văn Nam

	15
	Ông Bùi Minh Tuấn

(Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh)

	23/12/2014

tại HT UBND xã  Bình Phú
	Nhờ TT HĐND

Tp Bến Tre

	16
	Ông Hồ Văn Cam

(Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật Nguyễn Đình Chiểu)

	23/12/2014

tại HT UBND phường 6

	17
	Ông Nguyễn Kim Long

(Hòa thượng Thích Huệ Tấn)

	Ông Hồ Văn Cam

(Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật Nguyễn Đình Chiểu)

	24/12/2014

tại HT UBND phường 3

	Ông Nguyễn Kim Long

(Hòa thượng Thích Huệ Tấn)

	Tổ Ba Tri (08 điểm):

	18
	Ông Nguyễn Văn Lai

(Bí thư Huyện ủy Ba Tri)
	25/12/2014

tại HT xã An Phú Trung

	Nhờ TT HĐND

huyện Ba Tri

	19
	Ông Đỗ Minh Đức,

(Nguyên Ủy viên TT HĐND tỉnh)
	25/12/2014

tại HT xã An Bình Tây

	20
	Ông Trần Văn Hoàng

(Phó BTG  huyện Ba Tri)
	24/12/2014

tại HT xã Mỹ Chánh

	21
	Ông Trần Ngọc Hải

(Phó trưởng Ban Văn hóa-Xã hội)
	25/12/2014

tại HT xã  Phú Lễ

	Nguyễn Hồ Ái Thi

	22

	Cao Văn Trọng

(Phó chủ tịch UBND tỉnh)
	24/12/2014

tại HT xã An Ngãi Tây

	Nhờ TT HĐND

huyện Ba Tri

	23
	Ông Bùi Thành Dương

(Trưởng Ban TCHU Ba Tri)
	24/12/2014

tại HT xã Tân Thủy

	Ông Trần Ngọc Hải

(Phó trưởng Ban Văn hóa-Xã hội)
	24/12/2014

tại HT xã  Phước Tuy

	Nguyễn Hồ Ái Thi

	24
	Bà Lê Thị Dung

(Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền)

	25
	Ông Lê Thanh Huyền

(Bí thư Huyện đoàn Ba Tri)
	25/12/2014

tại HT xã An Hòa Tây

	Nhờ TT HĐND

huyện Ba Tri

	Tổ Mỏ Cày Bắc (03 điểm):

	26
	Ông Lê Kiến Tính

(PBT Thường trực Huyện ủy Mỏ Cày Bắc)

	27/12/2014

tại HT xã Thanh Tân
	Nhờ TT HĐND

huyện Mỏ Cày Bắc

	27
	Bà Nguyễn Thị Phương Đào

(Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh)

	Ông Lê Kiến Tính

(PBT Thường trực Huyện ủy Mỏ Cày Bắc)

	29/12/2014

tại HT xã Tân Phú Tây
	Nhờ TT HĐND

huyện Mỏ Cày Bắc

	28
	Ông Huỳnh Văn Thanh

(Giám đốc TT BDCT huyện MCB)

	Ông Huỳnh Văn Thanh

(Giám đốc TT BDCT huyện MCB)
	27/12/2014

tại xã Khánh Thạnh Tân

	  Nhờ TT HĐND

huyện Mỏ Cày Bắc

	29
	Bà Lê Thanh Trang

(Nguyên Phó CT UBMTTQ VN tỉnh)

	Tổ Mỏ Cày Nam (08 điểm):

	30
	Ông Nguyễn Hải Châu

(Bí thư HU MCN)

	25/12/2014

tại xã An Định
	Nhờ TT HĐND

huyện Mỏ Cày Nam

	31
	Ông Trần Trung Tiến

(Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh)
	24/12/2014

tại xã Hương Mỹ
	24/12/2014

tại xã Cẩm Sơn

	32
	Bà Nguyễn Thị Yến Nhi

(PGĐ Sở Tư pháp)
	24/12/2014

tại xã Phước Hiệp
	24/12/2014

tại xã Tân Hội

	33
	Ông Nguyễn Văn Trung

(Trưởng Phòng Khoa giáo, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)

	34
	Bà Nguyễn Thị Kim Chi

 (Phó Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện Mỏ Cày Nam)
	25/12/2014

tại xã An Thới

	Bà Nguyễn Thị Yến Nhi

(PGĐ Sở Tư pháp)
	25/12/2014

tại xã An Thạnh
	25/12/2014

tại xã Thành Thới A

	Ông Nguyễn Văn Trung

(Trưởng Phòng Khoa giáo, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)

	Tổ Chợ Lách (02 điểm):

	35
	Ông Võ Quốc Bửu

(Bí thư HU Chợ Lách)
	23/12/2014

tại xã Phú Phụng

	Nhờ TT HĐND huyện Chợ Lách

	36
	Bà Phan Thị Thu Sương

(Phó Giám đốc Sở NN và PTNT)

	37
	Ông Nguyễn Văn Lấn

(TB Nội chính Tỉnh ủy)
	23/12/2014

tại xã Vĩnh Bình

	38
	Ông Bùi Văn Chương

(Phó Trưởng Ban Tuyên giáo TU )

	39
	Bà Huỳnh Thị Kim Thương

(Bí thư Đảng ủy xã Vĩnh Hòa )

	Tổ Bình Đại (18 điểm):

	40
	Ông Nguyễn Văn Tu

(Cục trưởng Cục THADS)
	30/12/2014

tại xã Phú Vang
	30/12/2014

tại xã Lộc Thuận

	31/12/2014

tại xã Bình Thới
	31/12/2014

tại xã Tam Hiệp

	41
	Bà Bùi Thị Huyền Trang

(Chủ tịch UBND thị trấn huyện Bình Đại)
	30/12/2014

tại xã Long Hòa
	30/12/2014

tại Phú Thuận

	31/12/2014

tại xã Thới Thuận
	31/12/2014

tại xã Thừa Đức

	42
	Ông Nguyễn Văn Tuân

(Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh)
	30/12/2014

tại xã Thạnh Trị
	31/12/2014

tại xã Thạnh Phước

	43
	Ông Nguyễn Hữu Lập

(Giám đốc Sở Nội vụ)
	30/12/2014

tại xã Định Trung
	30/12/2014

tại xã Phú Long

	31/12/2014

tại xã Long Định
	31/12/2014

tại xã thị trấn Bình Đại

	44
	Ông Lê Văn Em

(Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội)
	30/12/2014

tại xã Vang Qưới Tây
	30/12/2014

tại Vang Qưới Đông
	Trần Thanh Tuấn

	31/12/2014

tại xã Thới Lai
	31/12/2014

tại xã Châu Hưng

	Tổ Thạnh Phú (04 điểm):

	45
	Ông Lê Văn Mười

(Trưởng Ban Pháp chế)
	23/12/2014

tại xã An Nhơn

	23/12/2014

tại xã Qưới Điền

	Nguyễn Văn Nam

	46
	Ông Đoàn Hoàng Đệ

(Viện trưởng VKSND tỉnh)

	47
	Bà Trần Thị Mai

(Trưởng phòng TN&MT huyện TP)

	48
	Ông Bùi Văn Lâm

(Bí thư HU Thạnh Phú)
	26/12/2014

tại xã Đại Điền

	26/12/2014

tại xã Mỹ An

	49
	Ông Trần Dương Tuấn,

(Phó trưởng Đoàn ĐB QH)

	50
	Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung

(Phó Bí thư Tỉnh đoàn)

	Đại biểu vắng:

	51
	Ông Lê Phi Bằng

(Giám đốc Sở Tài chính)
	Lý do: bệnh

Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh theo dõi./.
	Nơi nhận:
-Như trên;
-TT HĐND các huyện, thành phố;
-UBMTTQVN tỉnh, huyện (để phối hợp);
-NHNN Chi nhánh tỉnh Bến Tre;
-Báo ĐK, Đài PTTH tỉnh (tham dự và đưa tin);
-BLĐ Văn phòng (03b);
-Phòng CTHĐND (dự, phục vụ);
-Phòng TCHCQT (phục vụ);
-Trang TTĐT HĐND tỉnh;
-Lưu: VT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Anh

PAGE
6